
UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 1 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 2 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 3 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 4 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 5 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 6 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 7 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 8 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 9 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 10 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 11 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 12 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 13 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 14 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 15 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 16 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 17 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 18 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 19 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 20 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 21 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 22 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 23 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 24 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 25 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 26 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 27 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 28 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 29 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 30 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 31 / 32



UCHWAŁA NR XXXIII/ 200 /2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CHARSZNICA NA ROK 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art 54 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2007r Nr 14, poz.89 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 15.779.412,85 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące 15.314.688,04 zł; 

2. Dochody majątkowe 464.724,81 zł; - jak w załączniku nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 rok w łącznej kwocie 18.807.357,12 zł

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.820.061,52 

zł – jak w załączniku nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.987.295,60

zł, - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.027.944,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.827.944,27 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 800.000,00 zł – jak w załączniku nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach 

określonych w ust. 3.  

§ 4.  1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 25.000,00 zł , z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym progamie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2010 r. – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 7.  1. Ustala się limity wydatków: 

§ 8.  1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

w następujacych kwotach: 

2. Udziela się dotacji celowej dla Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w kwocie 

70.000,00zł 

§ 9.  1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy)

– jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć 

w planie finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu 

lub zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000,00 zł 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy 

Charsznica do: 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania w roku 2010 zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Charsznica i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 

1.500.000,00 zł. 

§ 13. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Charsznica Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Charsznica na lata 2010 - 2019 - jak załącznik nr 10.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak

zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 752 101,14 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 75 843,13zł

1) kredytów zaciągniętych w 2010 roku na kwotę 3.752.101,14 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 3 ust.1

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

800.000,00 zł

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł,

b) rezerwę celową na poręczenie kredytu 20.000,00 zł

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku nr 7.

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodących z budżetu Unii 

Europejskiej – jak w załączniku nr 8. 

3) upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją

wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu – jak 

w załączniku nr 7 i załączniku nr 8. 

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 133.000,00 zł

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 40.000,00 zł

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym 

wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków 

wieloletnich objętych załącznikiem nr 7. 

Przewodniczący  

 

Rady Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 

020 Leśnictwo 1 500,00 

a) dochody bieżące: 1 500,00

- wpływy z obwodów łowieckich 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

a) dochody bieżące: 64 000,00

-dochody z najmu i dzierżawy 57 000,00

-wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

-wpływy z odsetek 1 000,00

b) dochody majątkowe: 50 000,00

-wpływy ze sprzedaży mieszkań 50 000,00

750 Administracja publiczna 56 972,00 

a) dochody bieżące 56 972,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami ( § 2010)

52 472,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (wpływy z opłat za dowody osobiste) 

(§ 2360)

500,00

wpływy z różnych opłat 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1 200,00 

a) dochody bieżące 1 200,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 

a) dochody bieżące 250,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 700 707,00 

a) dochody bieżace 3 700 707,00

-podatek od działalności osób fizycznych opłacony w formie karty podatkowej 15 100,00

-podatek rolny od osób fizycznych 718 000,00

-podatek od nieruchomości od osób fizycznych 300 000,00

-podatek od nieruchomości od osób prawnych 480 000,00

-podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) 2 500,00

-podatek leśny (j.g.u) 9 000,00

-podatek od spadków i darowizn 35 000,00

-podatek od środków transportu osób fizycznych 450 000,00

-podatek lesny od osób fizycznych 870,00 

-podatek od czynności cywilno-prawnychod osób fizycznych 75 000,00

-wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

-podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 237,00

-podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych 1 000,00

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 16 000,00

-opłata targowa 3 000,00

-wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 000,00

-wpływy z różnych opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 8 865 622,00 

a) dochody bieżące 8 865 622,00

-wpływy z różnych opłat 15 000,00

-odsetki od lokat 10 000,00

-subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 622,00

w tym:

-część oświatowa 5 515 140,00

-część wyrównawcza 3 325 482,00

801 Oświata i wychowanie  135 700,00 

a) dochody bieżące 135 700,00

-wpływy z usług 700,00

-wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w przedszkolu) 50 000,00

-wpływy z dożywiania w szkole 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 

a) dochody bieżące 25,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25,00

852 Pomoc społeczna 2 350 060,56 

a) dochody bieżace 2 350 060,56

-wpływy z usług opiekuńczych 8 600,00

-darowizna od osób fizycznych 40 000,00

-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( § 2360) 15 000,00

-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 998 300,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 202 462,00

w tym:

zasiłki i pomoc w naturze 21 600,00

utrzymanie GOPS 77 462,00

ubezpieczenia zdrowotne 10 400,00

zasiłki stałe 93 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§ 2023 - PPWOW PIS)

85 698,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 722,09 

a) dochody bieżące 137 722,09

- dotacja rozwojowa na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 404,20 

a) dochody bieżące 679,39

- wpływy z likwidacji rachunku Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 679,39

b) dochody majątkowe 414 724,81

-dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 414 724,81

Razem 15 779 412,85

w tym:  

Dochody bieżace 15 314 688,04

Dochody majatkowe 464 724,81 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

a) wydatki bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 2 673 024,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28 

a) wydatki majątkowe 1 486 882,28

60016 Drogi publiczne gminne 848 305,71 

a) wydatki bieżące 231 262,95

b) wydatki majątkowe 617 042,76

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

a) wydatki bieżące 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

a) wydatki majatkowe 137 836,80

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

a) wydatki bieżące 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

a) wydatki bieżące 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

a) wydatki bieżące 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 915 039,00 

a) wydatki bieżące 1 670 564,89

b) wydatki majatkowe 244 474,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

a) wydatki bieżące 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

a) wydatki bieżące 21 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 

a) wydatki bieżące 1 200,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

a) wydatki bieżące 120 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

a) wydatki bieżące 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

a) wydatki bieżące 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych 

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

a) wydatki bieżące 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

a) wydatki bieżące 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

w tym:

-rezerwa ogólna 40 000,00

-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) 5 000,00

-rezerwa celowa (poręczenie kredytu) 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

a) wydatki bieżące 4 105 057,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

a) wydatki bieżące 285 567,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

a) wydatki bieżące 589 880,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

a) wydatki bieżące 1 561 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

a) wydatki bieżące 285 067,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 338 414,00 

a) wydatki bieżące 338 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

a) wydatki bieżące 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

a) wydatki bieżące 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 156 025,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

a) wydatki majątkowe 70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

a) wydatki bieżące 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

a) wydatki bieżące 85 000,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

a) wydatki bieżące 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

a) wydatki bieżące 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

a) wydatki bieżące 2 042 476,00

85213 s kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

a) wydatki bieżące 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 

a) wydatki bieżące 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

a) wydatki bieżące 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

a) wydatki bieżące 208 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

a) wydatki bieżące 174 236,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

a) wydatki bieżące 188 562,59

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

a) wydatki bieżące 137 722,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 172,65 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

a) wydatki bieżące 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

a) wydatki bieżące 206 000,00

90095 Pozostała działalność 2 557 172,65 

a) wydatki bieżące 126 113,00

b) wydatki majątkowe 2 431 059,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

a) wydatki bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

a) wydatki bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

a) wydatki bieżące 26 000,00

Razem 18 807 357,12

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

wydatki majątkowe 4 987 295,60 

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00

600 Transport i łączność 431 262,95 

60016 Drogi publiczne gminne 231 262,95 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 231 262,95

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 762,95

60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 500,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 829 636,89 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

75022 Rady gmin 60 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

75023 Urzędy gmin 1 670 564,89 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 670 064,89

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 285 845,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 219,89

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 000,00

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 600,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 15 600,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 600,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

757 Obsługa długu publicznego 230 174,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 230 174,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 20 000,00

801 Oświata i wychowanie  7 293 044,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 105 057,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 929 860,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 415 291,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 569,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 567,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 267 467,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 467,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 100,00

80104 Przedszkola 589 880,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 570 308,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 908,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 400,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 572,00

80110 Gimnazja 1 561 144,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 465 848,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 389 022,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 826,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 067,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 067,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 121 217,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 163 850,00

80114 Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 338 414,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338 414,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 309 914,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 351,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 351,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 351,00

80148 Stołówki szkolne 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 300,00

80195 Pozostała działalność 20 564,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 564,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 564,00

851 Ochrona zdrowia 86 025,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 060,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 940,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 3 036 783,59 

85202 Domy pomocy społecznej 210 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 476,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 125,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92 472,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 653,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 351,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  

10 400,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 400,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  70 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 109,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 208 109,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 112,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 236,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 236,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 164 636,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00

85295 Pozostała działalność 188 562,59 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 062,59

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 632,71

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 429,88

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 137 722,09 

85395 Pozostała działalność 137 722,09 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 722,09

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 96 970,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 113,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  206 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 206 000,00

90095 Pozostała działalność 126 113,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 613,00

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 913,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76 700,00

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92116 Biblioteki 133 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 133 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Razem 13 820 061,52

w tym:  

wydatki bieżące 13 524 887,52

rezerwy budżetu 65 000,00 

wydatki na obsługę długu publicznego 230 174,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Dział Rozdział Treść Kwota 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 2 241 761,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 486 882,28

w tym:

inwestycja 1 486 882,28

- droga powiatowa Jelcza-Podmiejska Wola 818 658,28

- droga powiatowa (Schetynówka) 668 224,00

60016 Drogi publiczne gminne 617 042,76 

w tym:

inwestycje 617 042,76

- budowa boiska w Szarkówce 28 166,54

- budowa boiska w Uniejowie - Rędzinach 89 018,32

- budowa boiska w Uniejowie - Parceli 87 998,20

- budowa boiska w Podlesicach 101 039,36

- budowa boiska w Pogwizdowie 85 000,00

- budowa boiska w Tczycy 175 820,34

- budowa parkingu w Uniejowie - Parceli 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 836,80 

w tym:

inwestyce 137 836,80

- droga popowodziowa Swojczany Ścięgna 137 836,80

750 Administracja publiczna 244 474,11 

75023 Urzędy gmin 244 474,11 

w tym:

inwestyce 219 474,11

- termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 194 474,11

- sieć komputerowa 25 000,00

- zakupy inwestycyjne (komputery, programy, licencje) 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 

w tym:

dofinansowanie zakupu USG do Ośrodka Zdrowia w Charsznicy 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 059,65

90095 Pozostała działalność 2 431 059,65

w tym:

-inwestycje 2 431 059,65

-budowa kanlizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków 1 698 595,63

-zbiornik małej retencji 20 000,00

-budowa budynku wielofunkcyjnego w Charsznicy 592 464,02

-odnowa centrum Charsznicy 25 000,00

-adaptacja istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

30 000,00

-kolektory słoneczne 65 000,00

Razem 4 987 295,60

w tym:  

inwestycje finansowane z udziałem środków unijnych (budynek wielofunkcyjny) 592 464,02 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Kwota 

1. DOCHODY OGÓŁEM 15 779 412,85

2. WYDATKI OGÓŁEM 18 807 357,12

3. DEFICYT/ NADWYŻKA (1-2) 3 027 944,27 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 827 944,27 

z tego:

pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 908 297,04

kredyt 2 843 804,10

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

75 843,13

5. ROZCHODY BUDŻETU 800 000,00 

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Treść Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej razem: 

756 - 69 000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw razem:  

- 75618 69 000,00 - 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - - 69 000,00 -

2. Ochrona zdrowia razem: 851 - - 86 000,00

2.1. Zwalczanie narkomanii razem: - 85153 - 1 000,00 

2.1.1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- - - 1 000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 85154 - 85 000,00

2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeuytcznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych

od alkoholu 

- - - 52 000,00

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

- - - 18 850,00

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych

- - - 10 200,00

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

- - - 3 950,00

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 52 472,00 52 472,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

52 472,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 472,00

w tym:

a)wydatki bieżące 52 472,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 472,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 472,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwej, kontroli i ochrony prawa  1 200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 200,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 1 200,00

w tym:

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

752 Obrona narodowa 250,00 250,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 250,00 

w tym:

a)wydatki bieżące 250,00

w tym: 250,00

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 250,00 

75414 Obrona cywilna 250,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

250,00

75414 Obrona cywilna 250,00 

w tym:

-wydatki bieżące 250,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 250,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 25,00 

85195 Pozostała działalność 25,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

25,00

85195 Pozostała działalność 25,00 

w tym:

-wydatki bieżące 25,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25,00

-wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 25,00

852 Pomoc społeczna 1 998 300,00 1 998 300,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

1 998 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 998 300,00 

w tym:

a) wydatki bieżące 1 998 300,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 949,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 492,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 457,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 938 351,00

Razem 2 052 497,00 2 052 497,00  

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 155,00 

0690 wpływy z różnych opłat 155,00

852 Pomoc społeczna 19 700,00

85212 świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 700,00

0970 wpływy z różnych dochodów 19 700,00

Razem 19 855,00

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 

w 2010 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

600 Transport i łączność 1 486 882,28 - 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  

1 486 882,28 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych

1 486 882,28 -

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 - 

85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 

70 000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową dla 

PZOZ w zakresie realizacji zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 -

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00 - 

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

40 000,00 - 

dotacja podmiotowa 40 000,00 -

92116 Biblioteki 133 000,00 - 

dotacja podmiotowa 133 000,00 -

926 Kultura fizyczna 

i sport 

- 26 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

- 26 000,00 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostek samorządu terytorialnego 

zlecone innym podmiotom

- 26 000,00

Razem 1 729 882,28 26 000,00 

II.  Ogółem dotacje: 1 755 882,28 w tym: - dotacje podmiotowe 173 000,00 - dotacje celowe

1 582 882,28 w tym: - dotacje celowe inwestycyjne 1 556 882,28 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 576 452,00 -

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 3 419 810,50 2 783 611,82

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412,60 194 474,11 - -

4. Montaż kolektorów 

słonecznych

Gmina Charsznica 2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 650 000,00 705 250,00

5. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 100 000,00 400 000,00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000,00 25 000,00 600 000,00 600 000,00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w M – 

Charsznicy

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 916 799,91 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p Program-jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku  

Wysokość 

wydatków 

w 2011 roku  

Źródło 

pochodzenia 

środków Środki 

budżetu 

gminy 

Środki 

Funduszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego 

budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552,00 30 000,00 - 576 452,00 PROW

2. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 

i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 9 188 940,17 1 698 595,63 - 3 419 810,50 PROW

3. Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751,00 20 000,00 - 100 000,00 MRPO

4. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 593 503,93 592 464,02 414 724,81 916 799,91 MRPO

5. Kolektory słoneczne Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 1 420 250,00 65 000,00 - 650 000,00 POIiŚ

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POIiŚ Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

I.  Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 

2010 rok. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Nr  

podziałki

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem 

 

W tym 

dotacja 

z budżetu 

 

Ogółem 

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

400 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

1.1. Dostarczanie wody 40002 90 000,00 582 500,00 - - 582 500,00 - 90 000,00

2. Działalność 

usługowa

710 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

2.1. Pozostała działalność 71095 - 30 000,00 - - 30 000,00 - -

3. Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

3.1. Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

90001 - 555 000,00 - - 555 000,00 - -

Ogółem  90 000,00 1 167 500,00 - - 1 167 500,00 - 90 000,00

PROGNOZA SPŁATY DŁUGU W LATACH 2010 - 2019  

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr XXXIII/ 

200 /2010 

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 stycznia 2010 r.

ID: WVNEZ-OZXFL-GJMWI-UZGLP-VPCCV. Podpisany. Strona 32 / 32


